(1) La campaña de muestreo de sedimentos se deberá desarrollar en ápoca estival y haciéndola coincidir en lo posible con la campaña de muestre de calidad de aguas

55..-- PPRREESSPPUUEESSTTOO

El coste de los trabajos propuestos tal y como han sido descritos en los capítulos 

precedentes asciende a la cantidad de 493.781,79€ (cuatrocientos noventa y tres mil 

setecientos ochenta y un euros con setenta y nueve céntimos) IVA no incluido. 

El desglose del coste por conceptos sería el que se detalla en la tabla siguiente. 

TOTAL ANALITICAS DE AGUA 269.368,31 €

TOTAL ANALITICAS SEDIMENTOS 55.140,87 €

BATIMETRÍA Y GEOFÍSICA 21.230,00 €